

# ESTADO DE SÃO PAULO

## CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	DACAR SUPER LAVAVEL SEDA BRANCO		1,000	789,9800	789,98
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	DISCO LIXA P/ MASSA N 180		3,000	4,0000	12,00
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	DISCO LIXA P/ MASSA N150		3,000	4,0000	12,00
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	FITA CREPE 48MMX50M		2,000	12,0000	24,00
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	GL ELEFANTE SELF TOQUE DE SEDA		1,000	210,0000	210,00
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	GLASU PINTURA ESSENCIAL FOSCO GELO		1,000	226,4000	226,40
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	LIXA D'AGUA GRAO		7,000	2,0000	14,00
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	MASSA CORRIDA 23 KG		2,000	39,9000	79,80
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	PLASTICO PRETO 4X1		40,000	0,9000	36,00
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	SELF COLORANTE AMARELO OXIDO		0,028	240,0000	6,72
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	SELF COLORANTE PRETO		0,038	237,3684	9,02
AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA	SELF COLORANTE VERMELHO OXIDO		0,003	293,3333	0,88
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	ABRAÇADEIRA C/CUNHA 1/2		40,000	1,2000	48,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CABO FLEX 4,0MM		40,000	3,8900	155,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		50,000	6,9000	345,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CABO REDE 8 VIAS AZ CAT 5		22,000	2,6900	59,18
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CAIXA X C/ 2 TOMADAS 20 AMP		4,000	11,9000	47,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CANALETA 20X10X2 S/ DIVIS ILUMI		5,000	9,5000	47,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CONECTOR P/ CABO DE REDE RJ-45		4,000	2,0000	8,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CONECTOR P/ CABO REDE RJ		5,000	0,5000	2,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 40A STECK		1,000	47,9000	47,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	FITA ISOLANTE 3M 33+		3,000	33,0000	99,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	LÂMPADA FLUOR LED 10W 60CM		2,000	19,9000	39,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	LAMPADA LED 30W BIV 6500K		12,000	29,9000	358,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	PARAFUSO BROCANTE 3/16 X 3/4		40,000	0,2000	8,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	REFLETOR DE LED 200W BIVOLT		10,000	139,5000	1.395,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	REFLETOR LED 100W BF STAR BRIGHT		14,000	69,9000	978,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	REFLETOR LED 10W VERDE		10,000	41,9000	419,00
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO ADITAMENTO CONTRATO N. 02/2022		1,000	387,2000	387,20
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	744,2000	744,20
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		5,000	115,0000	575,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		6,000	90,0000	540,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN1060		2,000	69,0000	138,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	72,0000	144,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		4,000	90,0000	360,00
PONTTONLINE TECNOLOGIA LTDA	BOBINA TSC 57X30 PARA RELOGIO DE PONTO		1,000	280,0000	280,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO GRANELLO		8,000	56,0000	448,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO TRADICIONAL 1KG		6,000	54,9000	329,40
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 180ML CX (25X100)		2,000	147,9900	295,98

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		2,000	135,0000	270,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/ 48		50,000	32,0000	1.600,00
VALDECI PARREIRA SERVIÇOS ELÉTRICOS	TROCA LUMINÁRIAS SALAS VEREADORES, TROCA DE LÂMPADAS		1,000	1.980,0000	1.980,00
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	13.572,06